V) seamswmmzm

42 SFHLEE \ R

ZONGHE KUANDAI JIERUJTHLY

wus EX

L—'i} mmu#wm&

www . buptpre



Q}%Eﬁ%%%ﬁﬁ%ﬂ

LA I AR

(% 2 B0

T & BXE -
RI=5 £ ¢ » A %

3 W

] A% it

www. buptpress. com



nEE N

AFRZELEAN BT LHRITNARBEANRR A I EENFEABBEANBAE R EALEUR
*pEAKES L EEEUAREERA AL FRTENNNRR,

FEEIRZA AREMANFTR, CEDN 4k, W THRRANER . EF LR LA L%
FREePHRTTL2ENBIT HEFTREAFNRFTFE FFRENETHEENH IPEANA G K
AERRAERAARBENFHE TP UF R B2 FALEEANRA AR EAH AR Cable Modem
BAER ELBEANER AABAER  REH B TEANAE LN ERERSEHAA L.

AFNEFHRAFH  RARTTABRE, THERS TEN FLEER AR P RCEANR
BERUEARARBEAREEARSH AT I EIRRACTIE TR TRE S LRHEN.

EHEERR S B (CIP) $i7

CGRBHERATAR/MEBER . --2 R -6 JERHR R R 2 H A4t , 2011. 8
ISBN 978-7-5635-2693-2 ,

I.O%-

I.O#- I ORFEEAWM—EFHER N.DOTNILS.6

o B R A B 54 CIP B # (201104 152210 2

3

#
& 1T

B
EEREE:
#HAE & E:
HR%E -
« b5 32 X 0 3 #% 10 5 (Hif 4% - 100876)
.

3t

AT EARA S 2 BD
B

XNEE

b3 A A 2 R A

B 3% . 010-62282185 f5H.. 010-62283578

E-mail: publish@ bupt. edu. cn

T oW T HON

OB OF R M E R

: HHFEBE

« LB EERI

: 787 mmX 960 mm 1/16

: 22.75

: 497 TF

: 1—3 000 it

:20024E 1 B 1 AR 20114E8 A4S 24 2011 4F 8 A4 1 KEIRI

ISBN 978-7-5635-2693-2

- MENEERAM,ESIERBEXEHEAEEFOKR -

£ #:39.005%



[T

L IPTV.HDTV.3D $5R L5 2 WS 45 AR B M R B &k 15, &/
RHEVEFAEEERBL S AP BEATRRH THRENER, BEESRE 2010 FX
HEH=ZWEE”, TERE 7T HREAEEM 3 FRHF 1500 L ARTHEHEET HW
MR HEREL. #EHT 36 AAMEBRE XA REFMERBZRT IRAREZH
MUARARAFK BAEEES IO T EZ—. AP SHERA5ERE AT
, BEEEHAERNMEFRWFNRARFE TR, UKERTHHBZABR EAMNKE
BWIEEFA—A P G EHLNERY, AMBEAERNAZEEEFEERR
BEAIAXE. BERFEANBREBHNBEFEENREBEANMBREREE. &
BHELEN BERHEFEABRNBEHELE.

FHILNHN 105,58 1 EEMEE  BRANMBTHEEBEARN . IP BEARMESAX S,
URBAZEREZBHEFES. F2HERBAMBOSE LA, & IP 8 A H /) PPP
L .RADIUS #4553 A G SR HFLBATAR LFHEFHB IR M ADSL2+,
VDSL.VDSL2 #AHAR., 4 BRUKMBAER, FEFLT TRUKNUKTEER
PIKRBER ., & 5 &2 .Cable Modem 8 A A, EEAN 4 T 3 F MCNS DOCSIS 3.0 #
BT A AR T A%, L R & Fh EoC A HFC Mt Sk, 6 TRELKBAER,
BEMNMAT WLAN BERRBRMEABEZ R 0B FFRGE. B 7.8.9 BRI EA
AR, 4LIE S A B TE EPON.GPON.10GPON AR, 48 10 ETiE TEAN Y
RAERMBER S EMIAALE .

ARHE 1 RRTHERESEBHEANME , REERBEREARWNBA
R EFEHRERA K S TRFEREMNESTREN. ANEEERSGHE
M RE, i R T — SRR AN JLER, BE - ERE RN AREH AR AE
HNEEZAEARMBEENFEERARAPAMBE T EHXN A LERTEHEX

1



BARETFBRARRE 2 R

B HTERBENTE  EEXRETARGERFEABARGV FEREH HRR
. AEREAXAV X HERM ERBEERNY. A% 1 RZI)REEMEANGF
BR,EEEI 4K, N TR EENERES 1 RNEM L FEN2PBHT TLENEB
T HSETEAMNBBRFIRE,. I T EoC, WLAN.EPON,GPON.10GPON 4 %7 %
R, ABEHEBRAEESH, BE HE U A Y ASSHTER ER. *
M ORPUE B VKERE RE 2R BRI I AESEmRS 5T A
MRE. NRBHRODZFMFLEEFELRRHEE.

A B EENRREER HENL ARBA=DEPROLEANMBB R EAA R K
BARREEAR. ABUATENETEREF IR B FEFELIRERLEMRA¥%S
6.

B TR E KA R, A AR 5 o BHR 2 A BT, B KB #ITHE IE

R &



F1E

1.1
1.2
1.

[l e L B T e

A REBIELT RS e erenes
G. 902 & X HHEAM - v

2.1 FEARIEIE YL revveererereammvnern
2.2 BANEBRERBNE - "
.2.3 BANMMED -

2.4 HEARBITIEEREED woovvrenrnenns
2.5 HEARILER eereerens
Y. 1231 & X# TP AR -

3.1 TPEAFMENSIHEBEL oo

.3.2 TPEAFK - :
3.3 #TF xDSL iy IP AR -

3.4 IPHAMS G.902 2 XMHARMMHE -~ onoee

RHEWFESHPTR-

LAl SRS RN e e e
4.2 BRI FEEE AN S B IR e vre e nr e e e e

5.1 WMAREALAR
5.2 LAKMIEALR--

.5.3 Cable Modem %%ﬁ‘rﬁljﬁﬁﬁj{ cerrrreneean

5.4 HBEHME-

O 00 o O O =

cevesn 10
seee 11
- 11
- 12
.14
crans 15,
- 16
- 16
e 21
cevas 24
TRy 25
e 26
...‘27
ceers 28



HAEFTBABAGE 2 )

1,
1.

5.6 SEHPTELRIEA eeerens

28 BARGEODSHI -

2.1
2

2
2
2
2
2
2
2
5
2
2.
2.
6
2,
2.
2,
2.

2.7

2.
2.
2.7.3 Diameter #l RADIUS L «ocvecveevee

2
2
2
2.
2
3
4

FI P R D e ee s

+ 33

- 34

1.2 U#EEn
.1.3 RS-232

1.5 DVB
HBiEEHEMEED--

A gg

V5 O -eveeeee

e N s
N U W W D e

V5 BOHAER -
EAM%%W&&*

501 ARSI REBERREAR e verrreeesrrereeneesnsnsenssensnss

5.2 WiAHA .-
5.3 WRTA -

J=S =013 ETIEIE
6.1 PPP thill#fik
6.2 PPP WIhfE
6.3 PPP &%k
6.4 PPP & BE#EiE

SAIE AL BRI v eveveeereeremnnenvnnns

7.1 RADIUS B}
7.2 Diameter #pX

TR R S VA 3 S
seeen 36

- 37

V5 BEOBIEEARE S oerererreernnnene 4]

V5 B ILATEBERES o eoeeeeerreermeerieeenennanns . .

VS BORBHTAEDLRR oeerrenrecnnenneann.

29

- 32

- 32

32

35

38

42

.. 45
- 46

. 47
ceeeeen 48
eee 49

- 51
venee 51
veeer 54
... 55

..t 55

.. 56

- 56

veee 57

» 58

- 61

- 62

ceer 65
ceer 68



3

$4E

4.1
4.2

4.
4.

4.3

>

B~

i

W W W W Ul R W W W W N W W W

N

%ﬁﬁ&)\%ﬁ* S )

1.1 ﬁ?ﬂiﬁfﬁﬂ%iﬁ%ﬁ%/\ﬁ*""' .
1.2 1ISDN g/\&* R T T P TP PR P R P PR P PR PR PR PR

DSL R MR A S EH A

2.1 QMMﬁﬁ&*ummmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm.
_&Z(mpﬁﬁﬁ*.mmmmmmm"" et sessennusaassee e aanarantanssaararas

HDSL #A$AR

WBLEA&*mmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmm
5.1 WELgﬁm&mmmmmmmmmmmmmmmmm

crenen cers .- B 1

96

5.3 VDSL BRI --evreerensenes

T VA 1) 0 - |3 1 A T PP
BLACRIEENBI AR oo overrerrerer e et et et e e e e

2.1 DIACPIMT cevereeereereiii i . Ceransieeas
2.2 TEEE 802. 3 oA I covveeverersnraocii i i e
FIRLL R PIBI R BRRE AR e

.31 :F‘y[suj(m%w;%%m RPN . .

3.2 FIRLARMIBRAE oo ceevverermee i e

3.3 FIRBAK ML
10 G AKX R BEA -

4.1 10G DURPIARHER EEPIZE crorerrcreriemiiii e,

4.2 10G AN HEEZE -

4.3 10G DAKPIBIMTAE TR cvereerrrrer e sesersiesennias

70

cen 71

o 71
ceenen 71
veer 73
. 74

74

- 75
e 75
ceese 78
. 83

91

- 91

92

. 98

98

-+ 101
eeese 102
e 103
-« 104
-+ 105
- 107
- 111
weeee 113
s 114
e n - 116
<t 118
- 120

- 120
veene 121



BORETEANHKE 2K)

S

.5.3
.5.4
.5.5

MAC #5 %1 i#g =X
PAUSE Mg e
HEEEHHEERIEE e eree

VLAN $A K H A -

.6.1
.6.2
.6.3

CVLAN AR woeererevreenaes
TEEE 802, 1Q P8 +evevevrenrsorareeereanerienneunnsnneisensenens

VLAN BB AT -veeers

VI B HEEB L] -oevereeeenes

.71
L7.2

POE R cveveevvrereans
POE $ARMH -

FHEAX AR EHRER -

8.1

.8.2
.8.3

utm%A%Eﬁy&a@rﬁjﬁ

A UKRMEALRTE -

ETFUKMEARK T EARRRER -oreere e

B5E HFCEANBEAR ooeeen

5.

mmmcnm.hcnmwm'mmcnmmmcno—«

XL CATV R4 -

11
1.2

Jegr CATV MiEsl e -
Y4 CATV Byt BEdE 45 --- -

HFC (6@ 4R -+ -

2.1
.2.2
.2.3
.2.4
.2.5

HEC (R JB v vveeeees
HEC JZEH v orererne
BB R e
HAHEZ[BEBATR -

Cable Modem Z&&E «++vveeee-+

.3.1
.3.2

Cable Modem %45y -
Cable Modem &4 T/EJHHE --

ZF DOCSIS B 4Rl ia a8 -
EEEE‘J EoC &7& ceemnen

.o0.1
.5.2
. 5.3
.5.4

T IR AEH EoC HAR oo vevee

FFl WLAN B EoC  ervverrerenernniiiennnnan.

3% F§ MoCA #y EoC
S HPNA B EoC

- 123

. 126
ses 127
cvessasnes 128
- 128
ciees 1929
ceve: 134
- 135
2ene 136
. 137

. 137
rermae 138
vana 139

- 141

- 143
- 143
“eaus 144
- 146
- 148
- 150
-~ 151
core ]_52
- 153
srane 153
--eee 156
- 164
- 164
- 166
-~ 166
. 167



5.5.5 R HomePlug FARMY EoC «rrrrrererrermirnmnita e
5.6.1 EPON-+LAN LI FTEE ooerevereeerenee oot tormsssreanssinnesnsansanes

5.6.2 EPON-+EOC I JTE -wverivrverrernmnnennans

5.6.3 FTF EPON BB BLIE I IR o rereerersersmsessnonsssnsnisnnanes

5.6.4 BB FILNEARBBEAITTIE o oorrrrrrreremr e

6.1.2 TREBAMBIE I EEAD o
2.1 IEEE 802. 11 HMMZER v e rerrrnsernersesnens
2.2 TEEE 802. 11 B +vrereerrererrrmnmmrennenens

.2.3 1IEEE 802.11 MAC 2

5.2 RIEISZH creeereeeeenenens
WiMAX AR BRI weveeeee

6.2 WIMAX %R oo

2

6

6

6

3

4

6

6.4.2 WLAN BEGELHRY voovevreeres
5

6

6

6

6

6 e
6.6.3 WIMAX BIARALH: wovvevveen
6

: . . 219

veen 220
venes 224

7.1.2 YCHEARBIRI IR oo

Tl IR BB FE AR woeeervremrerenne
T4k R M (WLAND B R G450 -
AT WLAN SFMGEH v erevneernreessneeensme et itesntne e s e s et e e
-« 206
-« 208
. 209
- 211
- 211
- 213
- 216
evuaa 216

T IR EA I TS G R cooeveerreremrerremmsnnanens
5.1 BABIRTFIFE SN GE ceeereveernere e e

-+ 168

169
170

-+ 170
- 172
- 173
- 174

176

e 177
- 177
coeee 180
-~ 184
..o 186
-+ 188
- 190
v 196
- 204

204

218

219



ZARBBAEALAGE 2R

7.2.1 #EAWXT SDH/MSTP # & MER -
THEAEREEATA -
3.1 PON EAHE S F%e 2 -

.4.1 PON ZEZ By -
.4,2 PONZEZRTHEEEH -

-
TN N N AN N W=

7.5 REFTTHHARRBHHESHEE -

S RE EPONBAREGRE woorrerrerrerens

EPON i3 i &Y
EPON IR BEHEA -+ werveerereessesasssueesseseeseeeeereatesassasseesersreeessenensons

2.1 EPON BB FHHER -oveeeerereeens
.2.2 EPON B AMED v overeeens

3.1 BUREBRE AR o
.3.2 EPON A QoS jaf

4.1 MPCP BIBHZEH coeeeeeerenes

.4.3 ONU H#1&Ht R
4.4 EPONEER oo

8.6 10G EPON LEEHI R «vevverreerrmimmeinieinindonine s saseeeee seeens .

8.6.1 10G EPON FARBAFE -oveevevee

8.6.2 10G EPON EZLIUBEH -+ rirrevmeerrenenettiuinantance e v sve va e e
8.6.3 10G EPON BUTF AR ++ererevrermrrrermerermmminiiinineine i,

8.7 EPON BRI LRI EIEIF cooveeererreenns
O GPONFEARBEI - oreerrereereereroianiinin.

9.1. GPON HARBEZR «rrvererervennen
6

.2.2 %éﬁ%%AE‘J@H&ﬁ%#IBAS BYE  cevreemrerrerii e :
iee seesenussverierenraencsiannonians 2928

veens 229
+ree 231
.- 234
- 234
- 235
-+ 239
e 241

3.2 PON FEARBIFEZL cvreereremermeirneie i eee e ees e e e et s sl

4.3 FEERHB{F4% EPON/GPON ﬁiﬂs%/\?“un

.- 225

226

ceee 246

246

ee 249
-- 249
-+ 250
veer 251
-+ 251
-+ 255

1
2

8

8

3

8

8 . f

8.3.3 EPON ZERIEURFEAR coverrrererornresinmeeeirneessnseees see e sae e sreanesesns
4

8

8

8

8

5

267

eeees 950
-+ 260

261

cirer 265
- 269
.er 270
- 271
ceee 273
- 275
veeer 276
ceee 980

- 284

seese 284



9.1.2 GPON H RERUEAIAT +rovverrrrrrrmerrrnmiemiinine e 286
9.1.3 GPON H*W%%m Ceeeseretasnasnsstsnsesasssreorsvsasrassnarantsssassserasssass 28Q
9.2.2 Phd[)ﬁé%%j? A K
9.3.1 C;r(:tbﬂlf%.".n.u.n.n.u.n.u.“.".n.”.”.“.”.“.u.“.“.".“.".u.“.u 296
9.3.3 (yr()ééﬁ%;bﬁg.“.“.“.".".“.u.“.”.“.“.“.".u._.“.”.“.”.“.n.n.”." 301
9.4.2 GTCHIGER -vrvrererrererae i s i e s e e 304
9.4.3 ONUZBLIEHTE  +reerererreetonmmiiiiiaiitie et ssieeeieenneneeeene. 305
9.5 GPON 2% QoS BT reerrrrrerrrenmra it s e aneinn e 308
9.6 10(}(}P()PJffﬂtZiﬁ%E%E§ P I 10

10. 2 rﬂ%%% 316

10.2.2 %ﬁ*ﬁaﬁ‘ 317



BERFBARKR 2 )

10.5 ZEHJILARLR RGE ---vvvvvrrrerr st e e e
10.5.1 EBHMGOER B G IME A v verrrr vt

10.5.2 S ALiES
10.5.3 LD

BEREIE v eereneeens
BEILHE e veevererrrrr i

eee 340
.- 342
<eer 342
- 343
verr 345

< 347

-+ 349



B1E el ARR

L1 BABKREREHEZHAY

& DL TP AR BEE AL 5 B A K, R P X SRR B R A B85
FEREAROAG EF MRAERIFFET M, AR BFETHHE H ETFH BB ERNRRE
FEAT -EHHSH. REEBEKE 2010 FHARFARFPRR . ELSHUA,
REAMUIR—TREFRSE, ME—FRELZR SHHESMEREGHTR. BERR
HERAIBRRERAZESHERZRARTS. REHFHETHRATAHNLER, BHEER
EBRFA 10X LIEEWS GDP M 1.4% ., ELF T 3G AMBEBREE, FEHEN
FEBRT HEAZHTLERRAMETF BABRKEF IR EZ—,

1. EERHEZRITY

#TEHERHSHZHR, @8 KA EEMNBERMRERG B LHR 2#
SF AR ZRABNEZBRPEXERBL . HELTEASRE AU RR M LR
WidR Ft, R 2 40 ) L RN HL 5 A 29 GDP XS B . B A5 B il M AR XS % T B Z A S
SEARFEMNER, ETBOF X ERBE, OB RS T B, 55 B S T ke
FEA A BRI ZNRAHEAFTENALY. AREGEERE ILEREERE
T [ R H 4 MG R R BT LS, “BER. EAR"RMMHELER.

MAETE , REEFMBEHETRRAMENNE. A THNHELFEH R#R
W ARFATFFR BB AR ES RARKES N BRBRE M EZOLS EF PSR R
HARRS, AHMRT“BE AR BARGALRREE, UEREANZEKERE
SRR TREARS, EHTEHRKATERS RARE CRETUREEBEFTS
KERLYFHRBREE.



HEAERFTEABRRGE 2R

LREH 2N EFHARITHMEE ERARFMR”, FREERHU X EH R RAES
FTAEBHRSMKIBEE, LEBRFEIN NEFRM TR PO EENE, B 72 14%
ERERBES, HPLHAOXEEEFR S HE. 4 2010 FRFHRREH KRITH”
B XEXEHBY 182 L XL LHBER LR FT3R . HEEBRHER B P EERY
Wi, M, SRR EE M ERFBEABRANAREEANFMMER. XTH
BFEMNIF2ZN, R BRI, R RWBES N, #EE 1 B 4% IR 45 B 3E 1 Mbit/s B
T EMIRS . B2 FHRE 015 ERETARAZEARELERMN ., WFEHE
FiRk,mreEBEE 9XHERAWUEEERTRAEEN, KB L 100 Mbit/s
REBEARSE.

TAMELERAMANEEFXNTE CREHFHAN BRI, £HmmREE
BUAESNERT . FEHFASHEHMEE REZHERFERAAREMERIE.
MHARME X FTTHREXBH FEI B EBFOR . BEBEFRFTTH
R H N E R B GHBRERNIRE, I A B E “e-Japan” FTTH K Rit&|. 2003 4
RAARMNAF LMIE”, 23 ZFHRELRE, BAKN FTTH XRAFPHERNEEBY
1300 7,528 FTTH AP BHE—E.

HEHAEM “eJapan” R EXN HAKWES  FEEMRTHRIERN L K.
2009 4 9 A, HEAMIT BEARMBEIBER. SWRERRK S FNRF 189.3 T
HREERE B LR, UEAFES L SHMAm ke, BEEsEK FTTH A
FPE#EE 700 BT , REBBERLRAVIEHF.

s BURHHRIF 2010—2012 F 8% 7 (L&, B — M EXLEMN FTTH M.
F) 2012 4, BB A SV T RS, i 03 FRERFNERGLY. &
FinEREHFEHRVEAG, HEE DR AT HBRIE S 2015 EREYE 22 LE AT
FTTH Mg gE#E. XM PEBN"AEREFNREFMNERETHES TR EINE
A INBK R W FHT P 22 B U AR RS BT RIRE R R R ER W RE.

2, FEREFEZRAR

BETLVAGEARBEARARERFFESTRIOLEITRE, WHE 1-1 iR, BE
2008 FE=FF REXFEARRITEF 8812 /P, B2t EH(RPHEENE
WEARPER 7870 TP, RALRAFPHABEBRKNRHTH. 2010 F, RERFE
PR B = B4EY K, W3l TRWHPAENEK. REYRREERD 4.51/2,F¥K
307, AR (EFD AP hH R LT XRKXT 98.3%. FHLMERIE 3. 03 12,8 2009 F£4F
MY 6930 AA, R, AEAFILEMONMERAER 42090, 5EENEK
9.4%. FEM 2007 FEFHEE FTTx 45,2008 4/ 2009 EHERBREER. &
HZEHEBRTHRANKFERE RERZXERNERESERTROOCYMWIL. 2010 4
6 B, EFEBINERBRF,FTTx HirMEXBA T 600 TL&, PEBEM D EHKEE
2010 4F B L F AL FTTx MR A . 7E 2010 FELIRT,.FTTB 2 EERM FTTx &

2



F1F HLEEFBARE

MEX FITTHEL BN RBRER. BEESLENRERRE, & &5 AR W%
6, FTTH A& T RAMBEARKWERE KK JLE FTTH ¥ £ EH A WP L HE
WER. 2010 &, EEERFEHFICGRA“ZMBS”, THEBE 7 VERAKM 3 FHE
1500 EARTIHHAXAREMERRNBEIEL, AER N EBWES T, PEY
FTTxMARE M LR 2, BELRFR, REILEHZABERE,

FA

o 45730 [40%
45000 E - 35%
L 30%

F25%
& - 0,
27000 21000 22.674 L 20%

16.0% L 15%

36000 20800 _A89%

18000 13700
7950 9400 11100 T0.5% L 10%
: o1 8.5%

6.2% 7.2% L 59

0%

9000} 5910
“14.6%

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

4
O MRM G HBER¥EE

11 RHEBEAAFERER

KERTMERBRIEBEBTRERBRNES , BEREHFEBKTF L HEERAHNE
B, HRERHFERE AFBEA NESEL T EARTETFREIERKE, EM&EHY
L2 2010 FFAER, B M B EAROXD 1. 88 A, R+ —H MBI 4 45,
1004 BA TEHEK, Kb 08 UM S EBRW, SYUNRERLS TEREMNHtEH,. E
BRPIEER i OS2 Thit/s, $&, A HE,2010 4E 554 MR E0EE 1. 04 1Z A, Bi
R4S MR B 93.3%, HAMEA VM TR EFRIRA G 223657
F. REREMERRRERE THE AR ESH B AR FE— 25 6 E .

—RRESRBERERFRRBKE L HEEBRANEE. BFENREHLERERR
Bk, ME2008FE 9 A, REMNRFERR(EFEAFFEAOPHE S BN
6.7, & TRIRFHKF(6.9%), SREWH (43.8%) . FFF (37. 3%) HEH (31. 7%) . %
(26.4%) HA23. 220) XX ERHZIEE K. FIN,# X > 6 69 R 4454t sk i
B, R XHTHREEEREER/T 04 (IER LSRR T RS REE g
20260, A M X M Y REHE RRBNN 3.6%. BMERELRE LFEA NEL
FHHEBEZRTEZERKE  ARHERARINBLEREERCERBEERATER
s R XA TREEARREENRBEE. BNSECLAE N REN TS
EA BN FMBREAER EEXEESHEDT . NRER, FUNRMNSEXEER
ZEKEHKFEEFHEHIE SR KR .

ZRRENEKPRBRAVLE  SUABEZBIR . OAREES BT EERE . SHE
EEENER. BABBREERH L REY 13.3%, LABBH 9 M EL A, W

3



BHAERFTBAEAE 2 R)

MEHEEAFNNMNERRE2.6/F. XTRENFERFERERS XBRERAFE, L
HERTRNMOBE KX BEZFKFEREE., (UKE T HILE FAHEX ML TAME
DB KB REFMNRERER, XTEBFEBR T EMUZFNE 2, WHFELS
BH) S5 HE AR R MR,

ZSRBEWHAMBFAL. REEAMEBEEMNARHENINXR. BEEENE
MBI LR NENFELRE ML BENERMERRERS. TILHER
R EEERREFERQUN, PR EHEZBNUARG S .

3. EHRBEANLSHERSER

(D EAFERHFE RS

UNFBEARMTHEBIXREANER T M, B ARREH LRI (INEA 1-2 fF
R). BB E, BR ADSL KRR EHMNREFEAER BHITEFH IR IPTV,
HDTV.3D WREFH R L FHERE BB REFFERAN ADSL2+ M VDSL B K #
BH.MBEEE®KEd FTTx+ ADSL2/VDSL W H R, VAP RSB THERE &
20 Mbit/s(ADSL2+ ) # 50 Mbit/s(VDSL) AW % . [F8F, NTT. &5 E {5 . Veri-
zon, B E B {5 Swisscom . F EHEF . FEK IS LM EEZERHC L7 R A EPON f
GPON # A, K#H a1 FTTH W% . FTTH &% 3 2 7] i 100 Mbit/s B k., WA
BEE F P A SEESR A9 N, DA 20 Mbit/s B HBEANV F BB KL, — i 7
Sy A ImIA o R XL IE 20 Mbit/s BIYCEFEE AN 558 B0 “4Rme”.

BaBABA

8 khit’s 44
Sl EEEASA

‘20¢ 20024 20044 20064F 20084 20104
E: PR REREEHEARRK TITEERER.
H1-2 BABARMERNH

55, HSPA . WIMAX . LTE SR IFBH ERBALE R BB RBAIFHEFHBEA,
RPN ER A RN FRSERAENERNRSFMEHEELEHR -
HIHERS .

(2) ﬁsﬁﬁ%ﬁ)ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ?;ﬁ

B A AN RAER GRE R T, HSPA(HSDPA # HSUPA) #1388 3G



